

אירוע 90 שנה לסוכנות הביטוח פלתורס

בעבר מנכ"ל מגדל, איזי כהן, סיפר ל"עדיף": "לפני שלש שנים, כשעברתי ממגדל לאפריקה-ישראל, גיליתי שהפרוייקטים מבוטחים במגדל ובעוד חברות. נתתי הוראה, שהביטוחים יעשו רק בפלתורס-מגדל".

אירוע 90 שנה לסוכנות הביטוח פלתורס, שנערך השבוע בתל אביב, חשף, בין היתר, שחברת אפריקה-ישראל-מגורים מבוטחת במגדל, באמצעות סוכנות פלתורס, בבעלותה. מ"כ"ל אפריקה-ישראל, ומי שהיה



עדיף
הדגמה וזכייה
ביטוח פנסיה פיננסים

מנכ"ל אלקטרוני, אופטי, מכני או אחר - כל חלק שהוא מחויב תכלול בעיתון משפטי. דמעות אינה מחויבה סביב יד ואינה אחראית לתוכן המודעות.

מבטחים ומבוטחים

צמרת תעשיית הביטוח חגגה 90 שנה ל"פלתורס"

לביטוח", שלמה שמלצר בעלי "שלמה ביטוח" וצביקה ליבושור המנכ"ל, ראובן שרוני יו"ר "שירביט", אריה הרמן מנכ"ל "ביטוח חקלאי", מנחם הרפז משנה למנכ"ל "מנורה-מבטחים", ליאת הרטוב סמנכ"ל AIG, דרור גורדון סמנכ"ל "הכשרה ביטוח" ובכירים רבים נוספים מחברות הביטוח ויועצי ביטוח.

כמו כן השתתפו כ-300 לקוחות בכירים של הסוכנות וביניהם מנכ"לים וסמנכ"לים כספים של החברות המובילות במשק. במיוחד לרגל האירוע הגיעו לישראל נציגי המבטחים "ג'נרלי", "אליאנס", HDI, סינדיקטים "טלבוט" ו"אסקוט" ונציגי הברוקרים "וויליס", "אינטגרו", "מארש", "קריגר" ו"אריס".

באירוע נחשפו נתוני "פלתורס": מחזור פרמיות שנתי מעל 600 מליון שקל, לחברה מעל 3,000 לקוחות עסקיים, 100 מהם בעלי מחזור פעילות שנתית של 100 מיליון דולר ויותר והיא פעילה ביותר מ-30 מדינות ברחבי העולם. כמו כן החברה פרסמה כי היא מטפלת בלמעלה מ-20,000 ביטוחי פרט.

בתוכנית האמנותית הוקרן סרט קצר המתאר את ההיסטוריה של החברה מאז הוקמה ב-1920 והופעה של להקת Voca People.

מורלי דורי ויצחק שגיב מנכ"לי סוכנות "פלתורס", חגגו עם כל צמרת ענף הביטוח ובכירי המשק באירוע 90 שנות הצלחה של פלתורס, חברת בת של "מגדל". באירוע, שהתקיים באולם "אושן" בגני התערוכה תל אביב בנוכחות כ-500 איש, כיכב איזי כהן, בעבר מנכ"ל "מגדל" שהפך להיות מנהל של החברה לאחר שמונה למנכ"ל "אפריקה ישראל". כהן סיפר על היכרותו רבת השנים עם "פלתורס ביטוח" מאז היותו ברוקר מתחרה עת הצטרף לענף הביטוח ל"איחוד יהלומים" ב-1973, דרך כהונתו כמנכ"ל החברה האחות "המגן", לאחר מכן כמנכ"ל חברת האם "מגדל" ועד לעת זו בה הוא מנכ"ל "אפריקה ישראל" שהינה לקוח של "פלתורס ביטוח". כהן הביע את התפעלותו מכך ששני המנכ"לים המשותפים של החברה בעבר, יוסי רובין ויצחק שגיב, הצליחו לפעול במשותף עשרות שנים כמנכ"לים משותפים.

ין הבכירים מענף הביטוח שנכחו באירוע נמנו מנכ"ל "מגדל" יונל כהן, משנים למנכ"ל "מגדל" - אריק יוגב, המשמש כעת גם ביו"ר "פלתורס", גיורא גנוד ואמיר שלח, שלמה פוקס משנה למנכ"ל "הראל", נוגה רחמני בעלים ויו"ר "איילון" ומנכ"ל "איילון" אייל זינגר, שלמה ועופר אליהו בעלים ומנהלי "אליהו חברה



25820021-0	24/01/2011	מער יב - עסקים	עמוד 10	53	8.36x7
4111					

הילה ציאון / city@maariv.co.il

הסיפור

● מורלי דורי ויצחק שגיב, מנכ"לי פלתורס, ויוני כהן, מנכ"ל מגדל, חגגו עם בכירי המשק באירוע "90 שנות הצלחה" של סוכנות הביטוח פלתורס מקבוצת מגדל. באירוע, שנערך בשבוע שעבר באולם "אושן" בגני התערוכה בתל-אביב, נכחו כ-500 איש, בהם איזי כהן, מנכ"ל אפריקה ישראל; מיני כהן מנכ"ל אפריקה ישראל; לשעבר והיום מנכ"ל אמריקה ישראל; שלמה אליהו; אריק יונג; שאול פסטרנק, לשעבר נשיא לשכת סוכני הביטוח; גיא אלדר מדניה סיבוס; נח רחמני ואייל זינגר מאיילון ביטוח ועוד.

8.09x11.05	55	עמוד 15	ממון	ידיעות אחרונות - ממון	24/01/2011	25820911-8
4111						



● סוכנות הביטוח פלתורס ערכה אירוע בגני התערוכה ת"א, במלאות 90 שנה לחברה. בין 140 עובדי פלתורס ו-200 אנשי ביטוח מהארץ ומחו"ל בלט קבלן אחד, גילי דקל, מנכ"ל אפדיקה ישראל-מגורים, לצד איש ביטוח ותיק, הכוס שלו איזי כהן. מה עושה קבלן אחד בין מאות אנשי ביטוח? תהינו, "פשוט מאוד", השיב דקל, "פלתורס מבטחת את כל בנייני המגורים שאנחנו בונים". הנה שיעור בהפחתת עלויות לעתיד. (עופר פטרסבורג)

20.45x15.95	58	עמוד 25	כלכלי סט - כותרת	24/01/2011	25820740-8
4111					

דיבידנדים

רון גרנות ron.granot@calcallist.co.il

■ ■ ■

ביטוח זה כהן

מורלי דורי ויצחק שגיב, מנכ"לי פלתורס ביטוח, ומנכ"ל מגדל יונל כהן, חגגו ביום חמישי עם בכירי המשק באירוע "90 שנות הצלחה" של סוכנות הביטוח פלתורס, חברה-בת מקבוצת מגדל. באולם אושן בגני התערוכה תל אביב נכחו כ-500 איש, והם נחשפו לנתוני פלתורס הייצוגיים: מחזור פרמיות שנתי של יותר מ-600 מיליון שקל. איחוד גרשם בין שלושה כהנים: יונל כהן, מנכ"ל מגדל היום; המנכ"ל לשעבר איזי כהן שכיום הוא מנכ"ל אפריקה ישראל; ופיני כהן, לשעבר מנכ"ל אפריקה ישראל וכיום יו"ר אמריקה ישראל.



בכ. משק חוגגים 90 לפלתורס: איזי כהן, יצחק שגיב, שלמה אליהו, מורלי דורי, שאול פסטרנק, יונל כהן ואריק יוגב

דיבידנדים: צ'יקו תמיר עובר מטרקטורון ללוויין וגם: החברים של רוני פוקס יפגינו למען שחרורו בכניסה לשגרירות גיאורגיה, נשיא בלומברג מקבל שקל עתיק מיו"ר בנק הפועלים ועובדי בנק דיסקונט נטעו עצים סמוך ליערות משמר הנגב

רון גרנות 24.01.11, 09:22

פחות משנה לאחר שנאלץ לסיים את שירותו הצבאי בשל פרשת הטרקטורון, יוצא תת-אלוף במיל' משה (צ'יקו) תמיר לדרך עסקית חדשה. ל"כלכליסט" נודע כי תמיר מונה לאחרונה למנהל התחום הביטחוני בחברת גילת לוויינים. החברה, שבעלי המניות הגדולים בה הם קרן יורק ומאיר שמיר, רכשה לאחרונה את וויבסטריים (Wavestrian) האמריקאית תמורת כ-130 מיליון דולר. מדובר ברכישה הגדולה ביותר שביצעה גילת במשך יותר מעשור, והיא מתווספת לרכישת חברת Raysat Antenna Systems במרץ האחרון, תמורת כ-25 מיליון דולר. שתי הרכישות הללו העמיקו את כניסתה של גילת לתחום הביטחוני, אף על פי שגם לאחריון טרם חזר אמון השוק במנהלי החברה.

צילום: אפי שריר

צ'יקו תמיר

תמיר נחשב לאחד המפקדים הבולטים בצה"ל ומועמד ודאי לתפקיד אלוף. בפרשת הטרקטורון הוא הורשע ב-2009 בהתנהגות שאינה הולמת קצין לאחר שאפשר לבנו, בניגוד לחוק, לנהוג ללא רישיון בטרקטורון צבאי. במהלך הנסיעה פגע הבן במכונית אזרחית, אך תמיר לא דיווח על כך ואף שילם פיצוי לבעל המכונית האזרחית שלא דרך הביטוח. הרמטכ"ל גבי אשכנזי החליט על שחרורו מצה"ל. **גולן חזני**

למען רוני פוקס

הבוקר יתייצבו בני משפחתו וחבריו הטובים של רוני פוקס, ביניהם יוחנן צנגן, בכניסה לשגרירות גיאורגיה בתל אביב כדי להמשיך במאבקם לשחרורו. פוקס מוחזק יותר משלושה חודשים בכלא בגיאורגיה באשמת שווא של שוחד. כחלק ממאבקם, מסרו אתמול מקורביו של פוקס, הם ינסו להזהיר אנשי עסקים מפעילות עסקית בגיאורגיה.

צילום: אלכס קולומויסקי

בנימין בן אליעזר

פואד הספיק את טרי

שבועות אחדים לפני שעזב את הממשלה, הספיק שר התמ"ת בנימין בן אליעזר לבצע מינוי מעניין כשהציב את יו"ר רשות ניירות ערך לשעבר, משה טרי, בתפקיד יו"ר הוועדה המייעצת למיזוגים ורכישות במשרד הממונה על הגבלים. טרי יחליף בתפקיד את דוד ברודט, שהחל לפני כחצי שנה לכהן כיו"ר בנק לאומי. כזכור, התמודד גם טרי על תפקיד יו"ר לאומי. הוועדה המייעצת ממליצה לממונה על הגבלים אם להתנגד או לאשר מיזוגים שעומדים על הפרק. תפקיד הממונה עצמו טרם אויש, חרף הודעתה של רונית קן על פרישתה.

דיסקונט מסבסד עצים

עובדי בנק דיסקונט למשכנתאות בראשות המנכ"לית אתי לנגרמן נטעו בחמישי האחרון עצים סמוך ליערות משמר הנגב. בתכנון: חורש על שם לקוחות ועובדי דיסקונט

למשכנתאות בו יינטעו אלפי עצים - עץ אחד על כל לקוח חדש שיצטרף לבנק. הלקוח גם יקבל תעודת הוקרה אישית על חלקו בפיתוח הארץ וטיפוחה. עוד בנטיעות: עובדי ומנהלי רשת הדיור המוגן עד 120 יצאו לנטיעות ביער מסד; ואילו עובדי אויס לא ויתרו על נסיעה קצרה ויצאו עם המנכ"ל יואב הורוביץ לנטוע עצים ביער בן שמן.

אורית עסקית

ועוד בדיסקונט: דירקטוריון הבנק אישר את מינויה של אורית אלסטר לראש החטיבה העסקית במקומו של אהוד ארנון, שעבר לנהל את הבנק בניו יורק. אלסטר (45) כינה עד כה כמנהלת האגף לחברות גדולות בבנק, והיא תהפוך עכשיו לחברת הנהלה.

צילום: סיון פרג'

יאיר סרוסי

יאיר סרוסי וסלילה

בבנק הפועלים ערכו בחמישי קבלת פנים לנשיא בלומברג דניאל דוקטורוף. דוקטורוף סיפר כי לפני 30 שנה התגורר בישראל שנה ואף למד עברית באולפן. ביציאה קיבל האורח מתנה מהיו"ר יאיר סרוסי - סלסילת פירות יבשים ושקל עתיק, שאותו הבטיח להניח על שולחן העבודה שלו.

ביטוח זה כהן

מורלי דורי ויצחק שגיב, מנכ"לי פלתורס ביטוח, ומנכ"ל מגדל יונל כהן, חגגו ביום חמישי עם בכירי המשק באירוע "90 שנות הצלחה" של סוכנות הביטוח פלתורס, חברה בת מקבוצת מגדל. באולם אושן בגני התערוכה תל אביב נכחו כ-500 איש, והם נחשפו לנתוני פלתורס הייצוגיים: מחזור פרמיות שנתי של יותר מ-600 מיליון שקל. איחוד נרשם בין שלושה כהנים: יונל כהן, מנכ"ל מגדל היום; המנכ"ל לשעבר איזי כהן שכיום הוא מנכ"ל אפריקה ישראל; ופיני כהן, לשעבר מנכ"ל אפריקה ישראל וכיום יו"ר אמריקה ישראל.

ג. יפית מתולמת

מנכ"ל לאומי קארד דני כהן אירח שלשום את דוד ברודט, אפי רוזנהויז, ברונו לנדסברג, רמי יהושע ויתר לקוחות מועדון וורלד סיגניה בהופעה של להקת תיסלם בהיכל התרבות בתל אביב. מלבד ארוחת ערב והופעות אורח של החבר מכונרת דני סנדרסון, האורחים נהנו ממראות פיזוז של ג.יפית שהתגלתה כגרופית שמכירה את כל רפרטואר הלהקה.

הוזמנתם להשקת הרשת של סקאל?

האירוע: סולי סקאל, מבעלי קבוצת סקאל, משיק רשת חדשה, MISAKI: מותג תכשיטי אופנה ממונטה קרלו.

הפרטים: יום שלישי, 25 בינואר, 19:00, קניון שרונים, הוד השרון.

המזמינים: נשיא MISAKI פיליפ וויל, נשיא איגוד לשכות המסחר מר אוריאל לין, ובני משפחת סקאל: שרה, קובי, חיים וסולי.